
Program Bologna Tanımları 

 

 

Eğitim Türü (Amaçlar) ve Hedefler 

 

Programın amacı ve içeriği gibi programa yönelik genel tanıtım bilgilerini kısaca yazınız. 

 

Kazanılan Derece  

 

Örnek: Programı başarıyla tamamlayan mezunlara Hukuk alanında Yüksek Lisans diploması 

verilir.  

 

Kabul ve Kayıt Koşulları  

 

Örnek 1: Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve Üniversite Öğrenci 

Seçme Sınavı‟ndan yeterli puanı almış olması gerekir. 

Varsa yabancı dil ve özel yetenek ile ilgili giriş koşulları belirtilmelidir.  

Örnek 2: 1- Belirtilen alanlardan lisans diploması, 2 - Lisansüstü giriş sınavından (ALES) 

gerekli puana sahip olma, 3 - İngilizce için yeterli dil becerisine sahip olması 

 

Üst Derece Programlarına Geçiş 

  

Örnek: Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları 

ve yeterli düzeyde İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla lisansüstü doktora 

programlarında öğrenim görebilirler. 

Mezuniyet Koşulları  

 

Gerekli mezuniyet koşullarını bu bölümde belirtiniz. 

 

Kuruluş (Tarihçe) 

Programın/bölümün kuruluş hakkında kısa bir açıklama yapınız. 

Mezunların İstihdam Profilleri  

 

Örnek 1: Bu program mezunları, kamu ve özel kuruluşlarda bilgisayar mühendisi olarak 

çalışabilirler. 

 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme  

 

Örnek: Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme şekli “Ders Öğretim Planı” nda 

ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır. 

 

 

 

 



Program Profili 

 

Örnek  
 

Avrupa ve Uluslararası İlişkiler Yüksek lisans programı öğrencilere iki yıllık eşsiz bir eğitim 

imkanı sunmaktadır.  Öğrencilere disiplinler arası bir bakış açısını kazandırmak amacıyla 

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler alanı siyasi, ekonomik, hukuki ve tarihi boyutlar göz 

önünde bulundurularak incelenecektir. Avrupa Birliği'nin spesifik meseleleri kompleks 

küresel meseleler ile beraber incelenecektir.  Bu bağlamda Türkiye'nin ve Almanya'nın 

Avrupa Birliğinde ve Uluslararası Sistemde oynadıkları roller da araştırma konusu olacaktır. 

Yüksek Lisans programı iki kısımdan oluşmaktadır.  Birinci kısım Avrupa Birliği ve 

Uluslararası İlişkileri teorik düzeyde incelerken, ikinci kısım ise pratiğe yönelmektedir. Bu 

kısımda Yüksek Lisans programına katılan öğrenciler Paris, Brüksel ve Berlin'de Avrupa 

Birliği'nin ve Uluslararası İlişkilerin ana kurumlarını ve aktörlerini yerinde görme fırsatı 

yakalayacaktır. Bu bağlamda her öğrenci daha önceden öğrendiği teorik bilgileri sahadaki 

pratik ile karşılaştırılarak ampirik çalışmalar yapacaktır.  

 

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar 

Bu bölüm daha önce yurtiçi veya yurtdışındaki başka bir yükseköğretim kurumunda 

öğrenim görmüş bir öğrencinin aldığı eğitimin sizin tarafınızdan tanınmasının nasıl 

yapılacağına dair bilgiyi içerir. Örneğin yatay geçiş yapan öğrencinin geçmişte başarılı 

olduğu derslerinin transferi gibi. Bu işlemlerin nasıl yapılacağı ilgili yönetmeliklerle 

belirlenmiştir. Buraya kısa bir açıklama yazılıp ilgili eğitim‐öğretim ve sınav 

yönetmeliğine link verebilirsiniz. 

Değişim programları ile başka bir yükseköğretim kurumunda belli bir süre öğrenim 

görmüş öğrencilerinizin bu öğrenimlerinin akademik tanınmasını nasıl yaptığınıza dair 

kısa açıklamayı da bu bölüme yazınız. 

 

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları  

 

Örnek 1: Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla 

tamamlamak için 4.00 üzerinden en az 2.0 ağırlıklı not ortalaması elde etmek. 

 

Örnek 2: Bölümün ya da ilişkili olan diğer bölümlerin lisans-üstü programlarında mevcut 

olan derslerden en az 21 kredilik (60 AKTS karşılığı) ders alan ve tümünü başarıyla 

tamamlayan, 100 üzerinden en az 70 ağırlıklı not ortalaması elde eden ve konusuyla ilgili bir 

alanda hazırladığı tezi seçilmiş bir jüri önünde başarıyla savunan öğrencilere ………… 

alanında yüksek lisans diploması verilir. 

Örnek 3: Programda mevcut olan (toplam 300 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla 

tamamlayan ve 4.00 üzerinden en az 2 ağırlıklı not ortalaması elde eden, ve mesleki stajı ile 

hazırladığı staj raporundan geçer not alan öğrencilere İmalat Teknolojisi alanında yüksek 

lisans diploması verilir. 

 

Adres ve İletişim Bilgileri  

 

Program Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü 

 

 


